
MARIANNE HELTOFT HOLDING ApS

CVR-nr.: 25796195

Bakkevej 32
3460 Birkerød

Årsrapport
1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/03/2025

Marianne Heltoft
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MARIANNE HELTOFT HOLDING ApS
Bakkevej 32
3460 Birkerød

CVR-nr.: 25796195
Regnskabsår: 01/10/2023 - 30/09/2024

Revisor Revisionsfirmaet Erik Hultquist
Blokken 13, 1
3460 Birkerød
DK Danmark
CVR-nr.: 15396105
P-enhed: 1000916331

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i kapitalbesiddelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 2.633 tkr.

Egenkapitalen udgør -5 tkr.

Usikkerhed om going concern.

Virksomhedens fortsatte drift er afhængig af, at der kan opnås tilstrækkelig finansiering og tilfredsstillende fremtidige driftsresultater i datterselskaberne. Det er ledelsens opfattelse, at begge forhold vil kunne opfyldes, hvorfor årsrapporten aflægges under forudsætningen om virksomhedernes fortsatte drift.

Resultatopgørelse 1. okt. 2023 - 30. sep. 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-16.001	-16.826
Nedskrivning af omsætningsaktiver, bortset fra finansielle omsætningsaktiver	1	-2.768.311	1.120.000
Resultat af ordinær primær drift		-2.784.312	1.103.174
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		43.775	-76.951
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		133.719	70.633
Andre finansielle indtægter		0	9
Andre finansielle omkostninger		-8	-11.680
Ordinært resultat før skat		-2.606.826	1.085.185
Skat af årets resultat		-25.896	-9.268
Årets resultat		-2.632.722	1.075.917
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-2.632.722	1.075.917
I alt		-2.632.722	1.075.917

Balance 30. september 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		265.731	221.956
Finansielle anlægsaktiver i alt		265.731	221.956
Anlægsaktiver i alt		265.731	221.956
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		277.174	2.656.291
Tilgodehavender i alt		277.174	2.656.291
Likvide beholdninger		1.111	120
Omsætningsaktiver i alt		278.285	2.656.411
AKTIVER I ALT		544.016	2.878.367

Balance 30. september 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-130.482	2.502.240
Egenkapital i alt		-5.482	2.627.240
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Skyldig selskabsskat		35.164	23.794
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		499.334	212.333
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		549.498	251.127
Gældsforpligtelser i alt		549.498	251.127
PASSIVER I ALT		544.016	2.878.367

Noter

1. Nedskrivning af omsætningsaktiver, bortset fra finansielle omsætningsaktiver

Selskabet har tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder for tkr. 6.835. Tilgodehavenderne er regnskabsmæssigt optaget til en værdi på tkr. 277, da der i regnskabsåret er foretaget en regnskabsmæssig nedskrivning af værdien med tkr. 2.768. Ved værdiansættelsen af tilgodehavenderne er henset til, at egenkapitalen i de tilknyttede virksomheder Niam ApS og Restaurant Kultorvet ApS er tabt. Målingen af tilgodehavenderne er derfor behæftet med usikkerhed.

2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Virksomhedens fortsatte drift er afhængig af, at der kan opnås tilstrækkelig finansiering og tilfredsstillende fremtidige driftsresultater i datterselskaberne. Det er ledelsens opfattelse, at begge forhold vil kunne opfyldes, hvorfor årsrapporten aflægges under forudsætningen om virksomhedernes fortsatte drift.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023/24
Gennemsnitligt antal ansatte	0